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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

Białystok

Cena 379 000 zł

Polecamy Państwu ofertę nowoczesnego apartamentu znajdującego się w budynku oddanym do użytku w
2014 roku. Budynek ten znajduje się w Białymstoku na terenie "Osiedla w Dolinie", przy ulicy Atłasowej.
Lokal mieszkalny znajduje się na II kondygnacji w niskim budynku wymurowanym z cegły, stylowo wykończonym
cegłą klinkierową.
Powierzchnia mieszkania - 64,40 m2 - dzieli się na:
- dwie komfortowe sypialnie (istnieje możliwość wydzielenia dodatkowej sypialni),
- przestronny salon połączony z aneksem kuchennym,
- łazienkę połączoną z wc,
- hall.
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Niebywałymi atutami nieruchomości jest przynależność piwnicy, dużej loggii oraz niski czynsz wynoszący
średnio około 250 zł.
Wnętrza nieruchomości wykończone zostały materiałami wysokiej jakości, zaaranżowane zostały natomiast przez
projektanta wnętrz. 
W hallu, salonie, kuchni oraz łazience zamontowano podwieszane sufity z zainstalowanym oświetleniem LED (w
łazience oświetlenie sterowane pilotem, ze zmienną barwą oświetlenia).
Na podłogach w sypialniach panele odporne na wilgoć, o podwyższonej klasie ścieralności, ściany gładzone i
malowane farbą lateksową.
W kuchni, salonie, hallu i łazience podłoga wykończona gresem polerowanym, wielkoformatowym. Ściany w
kuchni oraz łazience wykończone gustowną glazurą wielkoformatową.
Stolarka okienna dwuszybowa z PCV 5-komorowym, z jednostronną okleiną zewnętrzną w kolorze "złoty dąb",
drzwi wejściowe antywłamaniowe - atestowane w kl. "3".
Apartament sprzedawany razem z wyposażeniem obejmującym: 
- sprzęt agd - lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, mikrofalówka, okap wyspowy z funkcją pochłaniania zapachów,
pralka.
- meble - ergonomiczna zabudowa kuchni, wykonana na zamówienie, o frontach szkliwionych i polerowanych (wysoki połysk), z
zabudowaną lodówką, granitowym zlewozmywakiem i blatami z powłoką antybakteryjną. W hallu zabudowa firmy Senator oraz
wysoka szafka na obuwie. W łazience zabudowa pralki oraz szafka podumywalkowa.
Możliwość pozostawienia pozostałego wyposażenia widocznego na zdjęciach.
Przed budynkiem, w którym znajduje się apartament duża ilość miejsc parkingowych, wjazd na teren osiedla
ograniczony szlabanem.
Mieszkanie sprzedawane wraz z miejscem parkingowym w garażu podziemnym w cenie 15 000 zł.
Nieruchomość zlokalizowana w miejscu szczególnie polecanym osobom ceniącym spokój i towarzystwo terenów
zielonych. Lokalizacja ta jest doskonale skomunikowana z centrum, pozostałymi częściami miasta oraz trasami
wylotowymi w kierunku Warszawy i Ełku.
W pobliżu nieruchomości znajduje się bardzo bogata infrastruktura m.in. market, lokal gastronomiczny,
przedszkole, żłobek, przystanek MPK (150m), kościół, hipermarket.
Oferta naprawdę godna polecenia. Możliwość negocjacji ceny!
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol WF/277 Cena 379 000 PLN

Cena za m2 5 885 PLN Powierzchnia całkowita 64 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 2014

Czynsz ofertowy 250 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Ulica Atłasowa

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Drzwi antywłamaniowe JEST
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Osiedle zamknięte JEST Czy jest KW JEST

Garaż JEST Powierzchnia balkonu 7.00 m²

Loggia JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


